
 

 
Č.j.: 20460/2019-SŽDC-GŘ-O8 

 
 

Dodatek č. 1 k Dohodě   
o přiznání nadstandardních podmínek  

při užívání karet CCS  
 
 
 
Smluvní strany: 
 
 
CCS Česká společnost pro platební karty, s.r.o. 
se sídlem Chlumčanského 497/5, Praha 8  
IČO: 279 16 693 
DIČ: CZ 279 16 693 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337 
Zastoupená: Jan Polívka a Hana Ševčíková, prokuristé  
(dále jen „CCS“) 
 
a 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
Zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „Zákazník“) 

 
 
 
V souladu s čl. V. odst. 2 Dohody o přiznání nadstandardních podmínek při užívání karet CCS, 
uzavřenou mezi Smluvními stranami dne 30. 10. 2017 (dále jen „Dohoda“), uzavřely Smluvní 
strany níže uvedeného dne, měsíce, roku tento dodatek č. 1. 

 
1. Dnem nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku č. 1 se mění v čl. II, odst. 11 

Dohody kontaktní e- mail na xxxxxxxxxxxx. 
 

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 

3. Ostatní ustanovení Dohody, tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti 
beze změn. 
 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Zákazník obdrží dva výtisky a CCS jeden výtisk. 
 

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv, v souladu s čl. III, 
odst. 1 Dohody.  

 
 



 

2 
 

 
V Praze dne 16. 05. 2019    V Praze dne 07. 05. 2019 
 
CCS Česká společnost  Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace 
pro platební karty s.r.o.      
 
 
 
 
…………………………………………………  ………………………………………………………………… 
Jan Polívka v. r.       Hana Ševčíková  v. r.                Bc. Jiří Svoboda, MBA v. r. 
               prokuristé                                                generální ředitel 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 283343

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b6faaf32-19ce-47c7-b809-c988daafdac5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška JIRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2019 13:07:02


		2019-05-20T11:07:04+0000




